暫停辦理本公司股份過戶登記手續（包括首尾
兩日）

5月6日星期五至
5月11日星期三

記錄日期  5月11日星期三

恢復辦理本公司股份過戶登記手續  5月12日星期四

寄發章程文件  5月12日星期四

接納發售股份及繳付股款的最後時間  5月27日星期五

下午4時正

公開發售成為無條件的最後時間  5月31日星期二

下午4時正

公佈公開發售之接納結果  6月3日星期五

寄發繳足的發售股份之股票證書及退款支票  6月7日星期二

發售股份開始買賣  6月9日星期四

更改每手買賣單位的日期  6月9日星期四

指定經紀開始在市場上提供對盤服務  6月9日星期四

13

指定經紀在市場上提供對盤服務的最後日期  7月5日星期二

本公告所述的所有時間均為香港時間。本公告於上述時間表內就各事件所述的日
期僅供說明，可根據本公司與包銷商的協定予以延長或更改。上述時間表如有任
何變動，本公司將適時作出公佈。

進行公開發售的理由及所得款項用途

本公司主要從事運動及休閒鞋履製造和銷售，並為國際知名品牌進行分銷、零售
和品牌建立的。本公司亦多元化其業務，在中國發展及經營商場和其他物業投資。

本公司維持審慎風險管理的文化。隨著項目計劃正在發展，公司有必要加強其資
本基礎。是次集資將提高公司的能力，以滿足項目發展的需要，且使本公司能夠
應付生產業務及品牌建立營運的不明朗經濟環境之影響，並償還其債務。公開發
售所得款項也將得款項讓本集團在考慮未來業務機會時提供較大的靈活性。

公開發售所得款項總額將約2.18億港元。估計公開發售所得款項淨額扣除所有相
關費用後約為2.16億港元。本公司擬用約80.0％的所得款項淨額發展位於中國
的購物綜合中心及生產設施，餘款會用作償還債務及提供營運資金。

公開發售允許本公司增加其資本基礎，並為合資格股東提供一個平等的機會以參
與本公司的長期發展，同時可保持其等在本公司所佔權益比例，且繼續參與本公
司的未來發展。董事認為，公開發售是公平且合理的，並乎合本公司及其股東的
整體利益。

14

本公司股權結構

下表載列於本公告日期及公開發售完成後本公司之股權結構：

W e l l  S u c c e s s
及其一致行動人
士   於本公告日期持有  發售股份

於緊隨公開發售完成
後（假設全體合資格
股東均接納彼等各自
於公開發售項下之配

額）

於緊隨公開發售完成
後（假設並無合資格
股東接納其等各自於
公開發售項下之配

額）

 股份  % 股份  % 股份  % 股份  %

W e l l  S u c c e s s 1  851,685,958 48.83 425,842,979 48.83 1,277,528,937 48.83 1,676,208,629 64.07

F r e n s h a m 2  83,999,430 4.82 41,999,715 4.82 125,999,145 4.82 125,999,145 4.82

陳庭川 3  5,000,000 0.29 2,500,000 0.29 7,500,000 0.29 7,500,000 0.29

張聰淵 4  6,000,000 0.34 3,000,000 0.34 9,000,000 0.34 9,000,000 0.34

分部總數  946,685,388 54.28 473,342,694 54.28 1,420,028,082 54.28 1,818,707,774 69.52

公眾股東  797,359,385 45.72 398,679,692 45.72 1,196,039,077 45.72 797,359,385 30.48

總數  1,744,044,773 100.00 872,022,386 100.00 2,616,067,159 100.00 2,616,067,159 100.00

附註：

1 .  W e l l  S u c c e s s 擁有 8 5 1 , 6 8 5 , 9 5 8 股股份的直接權益。 F r e n s h a m 及 F i r s t  D y n a m i c  I n t e r n a t i o n a l

L i m i t e d 各 自 持 有 W e l l  S u c c e s s 逾 三 分 一 已 發 行 股 本 。 因 此 ， F r e n s h a m 及 F i r s t  D y n a m i c
I n t e r n a t i o n a l  L i m i t e d分別被視為持有8 5 1 , 6 8 5 , 9 5 8股股份權益。

2 .  F r e n s h a m為裕元工業（集團）有限公司的全資擁有附屬公司，該公司於聯交所主板上市（股份代號：
0 0 5 5 1），並直接持有8 3 , 9 9 9 , 4 3 0股份權益。

3 .  陳庭川先生直接持有5 , 0 0 0 , 0 0 0股份權益。其是R o y a l  P a c i f i c的主要股東，該公司持有 F i r s t  D y n a m i c
逾三分之一已發行股本。

4 .  張聰淵先生直接擁有 6 , 0 0 0 , 0 0 0股份。其是W e l l  S u c c e s s的其中一名股東，持有W e l l  S u c c e s s的 2 0％